Российская    Федерация
Администрация  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2015

                                          № 45                                                          п.Октябрьский

 О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского сельсовета

от 15.01.2014 № 2 «Об утверждении Административного

 регламента предоставления муниципальной услуги

« Выдача выписок из реестра объектов

муниципального имущества Октябрьского сельсовета»

В соответствии с частью 8 статьи 11.2  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 15.01.2014 № 2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача выписок из реестра объектов муниципального имущества Октябрьского сельсовета» следующие изменения:

         1.1. пункт 5.7. Административного регламента изложить в следующей редакции:

 «5.7.Срок рассмотрения жалобы, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по  рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок  или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.

Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.   Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Октябрьского сельсовета                                                                     Г.П.Клесунова
Исполнитель:

Самокрутова М.Р.   25-3-87